入 札 （ 見 積 ） 書

平成   年   月   日

 川崎市住宅供給公社 理事長 様

業 者 番 号 （            ）

住 所

商号又は名称

代表者職氏名                印

代 理 人                印

 関係書類を熟覧のうえ、川崎市住宅供給公社契約規程を堅く守り、下記のとおり

入札（見積り）いたします。

 十億   百万   千   円

 件 名

 落札者となるべき同価の入札が２者以上ある場合のくじ番号【      】

 （３桁の任意の数値を記載してください。記載のない場合は「９９９」となります。）

注意

１ 業者番号欄には、川崎市競争入札参加資格名簿（業者名簿）の番号を記載してください。

２ 入札金額は、消費税を除いた金額を記入してください。

３ 金額は、１つの枠に１字ずつアラビア数字で記入し、頭初に￥を記入してください。

４ 本書は、入札（見積り）件名を記載した封筒に封入してください。

５ 訂正したものは、無効となります。

６ 落札者となるべき同価の入札が２者以上ある場合の取扱いについては、公社入札情報ホー

ムページの資料ページ中「同価入札の場合の決定方法について」を御覧ください。